REQUERIMENTO Nº                  /2013
(do Sr. Bonifácio de Andrada)

Requer retirada de tramitação de
proposição.

   Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação

do Projeto de Lei 2.301, de 2011, que “institui sigilo durante as investigações

de crimes culposos em período eleitoral”.

   Sala das Comissões, em 21 de maio de 2013.

Bonifácio de Andrada
Deputado Federal